
Program jednání HV SRPG při Gymnáziu, Praha 4, Postupická 

3150 

Dne  5. 11. 2024   

 

Přítomni viz prezenční listina 

 

 

1) Rozpočet SRPG – předkládá Š. Hurtlová. Celková částka na účtu je 1 424 233,50 Kč, 

v pokladně 39 601 Kč. Formát předkládaného rozpočtu bude upraven. 

 

2) Během prázdnin dostala škola peníze na pokračování zateplení bočních stěn. Stavební 
práce by měly být dokončeny do konce listopadu. Během září – října byla provedena 
oprava kanalizace, druhá fáze opravy proběhne na jaře 2025. V současné době 
probíhá oprava střechy nad chodbou. 
 

3) Dokončujeme finalizaci žádosti IROP a RAP – modernizace učeben. V červnu ředitelka 
školy rozhodla, že se do projektu přidá ještě jedna učebna. Jsou tedy plánovány 
přestavby učeben Bi, Ch, F, IVT, ŠJ – jazyková učebna a ještě učebna v posledním 
patře, která bude využívána hlavně na výuku M a přírodních věd. Součástí projektu 
bude vybudování výtahu a bezbariérových toalet. Pokud vše půjde dobře, mělo by se 
v roce 2025 začít s realizací. Dokončeno by mělo být do roku 2027. 
 

4) Změna - netradiční školní den v tomto roce nebudeme realizovat. Místo toho 
v posledním týdnu před Vánoci proběhne týden prevence. Na přípravě se intenzívně 
pracuje. Škola oslovuje instituce, které zná, případně má kladné reference. 
 

5) Maturitní ples 28. 1. 2025 – každý člen HV má nárok na 2 lístky na stání zdarma. Je 
potřeba si napsat o lístky dopředu, lístky budou předány v papírové podobě. Lístky 
se budou prodávat on-line (1. fáze pro maturanty od 24.11.2024, 2. fáze první 
ročníky od 4.12.2024, poslední fáze od 2.1.2025). 
 

6) Vysvětlení změn ve školním řádu – absence, pravidla klasifikace. 
 

 

Zapsala Š. Hurtlová 

 

 

 


